
   Zarządzenie Nr I /308/2009
Burmistrza Nowego Tomyśla

z dnia 30 czerwca 2009r

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej  dla Pani   Marii  Debere   ,  nauczycielki   języka  
niemieckiego ,zatrudnionej w Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.– Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 , Nr 220, poz. 1600 , z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103 , Nr 176, poz. 1238  ,Nr 191, poz. 1369 , Nr 
247, poz. 1821 , z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz.1505 ,z 2009 r.Nr 1, poz. 1, Nr 56, 
poz. 458 i Nr 67, poz. 572 ) postanawiam , co następuje:

§1.1.  Powołuję   Komisję   Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania 
egzaminacyjnego  dla    Pani  Marii  Debere    -     nauczycielki     kontraktowej   , 
zatrudnionej w Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu na stanowisku 
nauczycielki języka niemieckiego,  ubiegającej  się o  awans    zawodowy  na     stopień 
nauczyciela mianowanego. 

  2.  W skład Komisji wchodzą:

-   Maria  Wysocka – Raginia           -    Przewodnicząca   Komisji :
         / przedstawicielka organu prowadzącego-  inspektor ds. nadzoru nad oświatą w 
          Urzędzie Miejskim w  Nowym Tomyślu/

-  Grażyna  Pogonowska                  -   wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu
        

-   Andrzej Wałęsa                          -  Dyrektor   Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w
                                                           Nowym Tomyślu 

-  Alicja Trybus                         Ekspert        -      mgr  pedagogiki , kwalifikacje w zakresie 
                                                                             języka niemieckiego
 - Milada Janina Baranek          Ekspert        -      mgr  filologii germańskiej.

     
   3. Komisja pracuje w terminach ustawowych aż do czasu zakończenia prac związanych z  
      postępowaniem egzaminacyjnym   o   awans   zawodowy   na     stopień    nauczyciela 
      mianowanego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Burmistrz Nowego Tomyśla
                                                                                 /-/ Henryk Helwing



Uzasadnienie
Do Zarządzenia Nr I/308/2009
Burmistrza Nowego Tomyśla 

z dnia 30.06.2009r.

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej  dla Pani   Marii  Debere   ,  nauczycielki   języka  
niemieckiego ,zatrudnionej w Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

        Pani  Maria Debere  , nauczycielka  języka niemieckiego ,zatrudniona w Gimnazjum im.  
Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu, w dniu 18.06.2009r. złożyła wniosek do Burmistrza 
Nowego  Tomyśla  o  wszczęcie  postępowania  egzaminacyjnego  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego.
           Zgodnie z art. 9g ust.2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.-Karta Nauczyciela ( Dz. U. z  
2006 r.  Nr  97,  poz.  674,  ze  zm.  )  komisję  egzaminacyjną  dla  nauczycieli  kontraktowych 
ubiegających się o awans zawodowy powołuje Burmistrz. W skład Komisji  wchodzą :
- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę , jako  jej  przewodniczący ,
-     przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- dyrektor  szkoły,
- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i  

wychowania.
     Art.9b  ust.3  ustawy z  dnia  26 stycznia  1982r.  -  Karta  Nauczyciela  określa  terminy  
postępowań egzaminacyjnych. W przypadku złożenia wniosku przez nauczyciela o wszczęcie  
postępowania  egzaminacyjnego  do  dnia  30  czerwca  danego  roku  ,  postępowanie  
egzaminacyjne powinno być podjęte  oraz  zakończone w  terminie do 31. VIII. danego roku .
     Biorąc powyższe pod uwagę  przyjęcie   zarządzenia w proponowanym brzmieniu należy 
uznać za zasadne.     

                                                                           Burmistrz Nowego Tomyśla
                                                                                 /-/ Henryk Helwing


	Burmistrza Nowego Tomyśla
	        
	     
	Uzasadnienie
	        Pani  Maria Debere  , nauczycielka  języka niemieckiego ,zatrudniona w Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu, w dniu 18.06.2009r. złożyła wniosek do Burmistrza Nowego Tomyśla o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.
	           Zgodnie z art. 9g ust.2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.-Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm. ) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy powołuje Burmistrz. W skład Komisji  wchodzą :
	przedstawiciel organu prowadzącego szkołę , jako  jej  przewodniczący ,
	dyrektor  szkoły,
	dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.
	     Biorąc powyższe pod uwagę  przyjęcie   zarządzenia w proponowanym brzmieniu należy uznać za zasadne.     



